
Mobilna wersja strony posła J. Zemke

 

 Nowoczesne techniki komunikowania się coraz częściej trafiają do ludzi uprawiających politykę. Normą już

stało się posiadanie własnej strony internetowej. Dorównując standardom swoich kolegów posłów w Parlamencie Europejskim z

wielu krajów Europy, od 20 marca br. Janusz Zemke dysponuje - jako pierwszy polityk w Polsce - aplikacją, pozwalającą śledzić

stronę internetową na ekranach iPhone'a oraz iPoda.

Aplikacja pozwala na wygodne czytanie tekstów strony na małym ekranie, a nie tylko oglądanie jej miniaturki.

Aplikacja zapewnia stały dostęp do bieżących informacji natychmiast po ich ukazaniu się w sieci (aktualności, komunikaty) oraz

łatwy kontakt: wybranie numeru telefonu, skrzynki pocztowej czy lokalizacji na mapie - wszystko jednym dotknięciem palca.

Nowatorską aplikację wykonała bydgoska firma.

Opis funkcjonalności:

Następną generacją telefonów są SMARTFONY, łączące funkcje telefonów i komputerów. Najpopularniejszym smartfonem w

USA i Europie Zachodniej jest obecnie iPhone, będący podręczną bramą do Internetu.  Niebawem takie mobilne strony, jaką ma

poseł J. Zemke, staną się standardem.
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 Strona internetowa dobrze prezentująca się na ekranie komputera,

traci czytelność na małym ekranie, niektóre elementy, np. flaszowe, nie działają. Różnicą  jest także fakt, iż do nawigacji na

ekranie iPhone’a używa się dotyku palca, a nie myszki.

Opracowana aplikacja to wersja strony internetowej przystosowana do miniaturowego urządzenia, zapewniająca nadal dobrą

czytelność tekstów i wyrazistość obrazków.

Dzięki skondensowanej formie strony, użytkownik ma zawsze przy sobie aktualne informacje, natychmiast po ich publikacji w

Internecie, a także błyskawiczny dostęp do danych teleadresowych.

Naciśnięcie fragmentu tekstu zawierającego numer telefonu, powoduje jego wybranie.

Naciśnięcie adresu e-mail, powoduje uruchomienie aplikacji do wysłania wiadomości, a wybór adresu – pokazanie opisywanej

lokalizacji na mapie.

Aplikacja jest dostępna za pośrednictwem przeglądarki Safari na iPhone (wystarczy na pasku adresu wpisać "

http://janusz-zemke.pl/mobile"). Do menu głównego można ją dodać za pomocą przycisku "+" (tj. plus) w tej przeglądarce.

Dzięki temu w menu głównym pojawia się ikonka, którą później wystarczy dotknąć  palcem, aby dostać się do aplikacji.

Na razie aplikacja nie jest dostępna w Apple AppStore (międzynarodowy sklep z aplikacjami na iPhone'a), ale jest to planowane

niebawem. Aplikacja jest (i będzie też w AppStorze) bezpłatna.
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Red, Bydgoszcz, 30 marca 2010 r.
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